

Suwałki, dnia 03/04/2026r.

L.dz. SZW.DZI.262.226/26/PN/MN/2026

**Wszyscy uczestnicy postępowania
NS: 26/PN/MN/2026**

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ

Dotyczy: zamówienia udzielanego w trybie przetarg nieograniczony pn.: Zakup i wdrożenie e-usług w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach - etap 2 w ramach projektu pn. "Poprawa jakości i dostępności do diagnostyki i leczenia schorzeń nowotworowych w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach" dofinansowanego w ramach Krajowego Planu Odbudowy

Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024, poz. 1320 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

UCZESTNIK 1

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuści laptopa z ekranem o kącie otwarcia 360°?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 2

Czy zamawiający wymaga wbudowanego modemu GSM/LTE/5G?

Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie było wyposażone we wbudowany modem GSM/LTE/5G oraz wspierało technologię eSIM.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści zastosowanie pamięci RAM typu LPDDR5X?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zastosowania pamięci RAM typu LPDDR5X.

Pytanie 4

Czy zamawiający wymaga posiadania certyfikatu TCO, w myśl poprzednich postępowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wymaga, aby oferowane urządzenie posiadało certykat TCO generacji 10.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania, zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania www.e-propublico.pl. Zamawiający zobowiązuje Wykonawców do uwzględnienia odpowiedzi w złożonej ofercie.

Powyższe pismo stanowi uzupełnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia znak: 26/PN/MN/2026 z dnia 27/03/2026r.

Z poważaniem

Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach